HR West Niedersachsen 2024/25
29.09.2024 HSG Nordhorn

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

N

Punkte

1

~No ok~ wN

FC Schuttorf 09

SG Neuenhaus/Uelsen

SG Lingen-Lohne

HSG Bentheim/Gildehaus
HSG Nordhorn e.V.

HSG Bentheim/Gildehaus Il
HSG Nordhorn e.V. Il

Spielleiter-Kontaktadresse

Moller, Karina, Griner Weg 3a, 49770 Herzlake,
0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net,

torsten-moeller@ewetel.net
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So.29.09.2024 13:00

13:00
13:15
13:15
13:30
13:30
13:45
13:45
14:00
14:00

803139
803139
803139
803139
803139
803139
803139
803139
803139
803139

FC Schuttorf 09

SG Lingen-Lohne

HSG Bentheim...ildehaus Il
HSG Nordhorn e.V.

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Bentheim/Gildehaus
FC Schittorf 09

SG Neuenhaus/Uelsen

SG Lingen-Lohne

HSG Bentheim/Gildehaus

14:15 803139

HSG Nordhorn e V. Il

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Bentheim/Gildehaus
HSG Nordhorn e V. Il

FC Schittorf 09

SG Lingen-Lohne

HSG Nordhorn e V. Il

HSG Bentheim...ildehaus Il
HSG Nordhorn e.V.

HSG Bentheim...ildehaus Il
HSG Nordhorn e.V.

FC Schuttorf 09

Hallenverzeichnis

803139

Legende

v
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Nordhorn, KSH Il Euregium

Wilhelm-Raabe-StralRe 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



