

HR West Niedersachsen 2024/25

29.09.2024 HSG Nordhorn

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	FC Schüttorf 09	0	0	0	0	0 : 0
2	SG Neuenhaus/Uelsen	0	0	0	0	0 : 0
3	SG Lingen-Lohne	0	0	0	0	0 : 0
4	HSG Bentheim/Gildehaus	0	0	0	0	0 : 0
5	HSG Nordhorn e.V.	0	0	0	0	0 : 0
6	HSG Bentheim/Gildehaus II	0	0	0	0	0 : 0
7	HSG Nordhorn e.V. II	0	0	0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Möller, Karina, Grüner Weg 3a, 49770 Herzlake, Mobil: 0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net, torsten-moeller@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 29.09.2024 13:00 803139	FC Schüttorf 09	SG Neuenhaus/Uelsen
13:00 803139	SG Lingen-Lohne	HSG Bentheim/Gildehaus
13:15 803139	HSG Bentheim...ildehaus II	HSG Nordhorn e.V. II
13:15 803139	HSG Nordhorn e.V.	FC Schüttorf 09
13:30 803139	SG Neuenhaus/Uelsen	SG Lingen-Lohne
13:30 803139	HSG Bentheim/Gildehaus	HSG Nordhorn e.V. II
13:45 803139	FC Schüttorf 09	HSG Bentheim...ildehaus II
13:45 803139	SG Neuenhaus/Uelsen	HSG Nordhorn e.V.
14:00 803139	SG Lingen-Lohne	HSG Bentheim...ildehaus II
14:00 803139	HSG Bentheim/Gildehaus	HSG Nordhorn e.V.
14:15 803139	HSG Nordhorn e.V. II	FC Schüttorf 09

Hallenverzeichnis

803139 Nordhorn, KSH II Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen